
Dodatek č. 1 ke SOD ze dne 4. 3. 2024
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Objednatel
název:

sídlo:
lČ:

DIČ:

zastoupen:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,Objednatel")

a

I. Smluvní strany

Obec Nosálov

Nosálov 29, 277 35 Mšeno

00662208

CZ00662208

Lenkou Střihavkovou, starostou obce

Komerční banka, a.s.

19827171/0100

Zhotovitel

název:

zastoupen:

sídlo:

lČ,

DIČ:

bankovní spojeni:

číslo účtu:
(dále jen ,,Zhotovitel")

STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

jiřím Guttenbergem, jednatelem společnosti
Tel.: 315602155 E-mail: info@guttenberg.cz
Na PIskách 596, 276 01 Mělník

27086054

CZ27086054

uzavirají niže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek ke smlouvě o dílo tohoto znění:

L Předmět dodatku
l) Smluvní strany se dohodly na této změně závazku ze smlouvy o dílo ze dne 4. 3. 2024 na

realizaci projektu ,,Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p.29, Nosálov" (dále jen
,,Smlouva o dílo").

1



2) Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen ,,Dodatek") jsou méněpráce a provedeni
dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací,
které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen ,,vícepráce") v rámci
plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem ,,Stavební úpravy, přístavba a
nástavba č.p.29, Nosálov".

3) Úprava předmětu Smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které
je nutno provést pro řádné provedeni díla.

||, Změna smlouvy o dílo

l) Součástí této změny smlouvy o dílo jsou méněpráce a vícepráce, které vznikly v důsledku
nepředvídaných okolností, jež zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl předvídat. Tyto
dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původního předmětu plnění.
Celková cena vIceprací nepřesahuje 30 % ceny původního předmětu plněni.

2) V případě méněprací, které jsou uvedeny v Příloze č. 1- ZL soupis prací, se snižuje konečná
cena za plněni smlouvy o dílo o 955.790,14 KČ bez DPH.

3) Vícepráce navyšuji cenu smlouvy o dílo o 1.658.993,61 kč bez DPH.

4) Dodatečné práce podle předchozích odstavců nemohou být technicky ani ekonomicky
odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto odděleni způsobilo závažnou újmu
zadavateli. l když je technicky nebo ekonomicky možné tyto práce oddělit, jsou tyto
dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení původního předmětu veřejné zakázky.
S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním zhotovitelem dle
smlouvy.

5) Vícepráce budou provedeny dle Přílohy č. 1- ZL soupis prací, a to po jejich odsouhlasenI
oběma smluvními stranami.

6) Méněpráce a vícepráce nemají vliv na termín dokončení stavby.

7) Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen na veřejném zasedání zastupitelstva obce
Nosálov dne 13. 6. 2024 usnesení č. 5/4/2024.

Ill. Cena za dílo

l) Cena za méněpráce a vícepráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena Přílohou č.
1- ZL soupis prací.

2) Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plněni
dle ČI. ll tohoto Dodatku.

2



3) Cena:

a Vícepráce celkem: 1 658 993,61 KČ bez DPH

b Méněpráce celkem: 955 790,14 KČ bez DPH

c Rozdíl celkem: 703 203,47 KČ bez DPH

d Konečná cena za dílo vC. dodatku: 7 271 078,40 KČ

lV, Závěrečná ujednání

l) Ostatní práva a závazky vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v
původním znění.

2) Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 - ZL soupis prací.

3) Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž
zveřejnění by bránily jiné právni předpisy.

4) Tento Dodatek ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý je s
platností originálu. jeden výtisk obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

5) Smluvní strany prohlašuji, že se s textem Dodatku se podrobně seznámily a na důkaz
souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

6) Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu,
kterým obě strany potvrzuji souhlas se zněním tohoto Dodatku.

Seznam příloh:

1. Příloha č. 1- ZL soupis prací

V Nosálově dne 17. 6. 2024

E": :°y:'\
""*""""Lenka Střihavko "%, ' " " , ;?: :"/

objednatel !gé.\y' "

V Nosálově dne 17. 6 4

jiří Guttenber

Zhotovitel

3



u Ĺ

.:, J , , , .

, ' - g" : ,7

C '
. q

' ' ' ;" ' " ' :· "K i" , b . , , ., ,

, .
; * , .. . C

k í ' j . .

X .' . :, '

' : '? " ' ' ,'ji" rj · · . , . m

: l , .
0

. e A ;7
. G

;'€ .n'.í: F-V .' . . : 7

. ,.. . .. . ."N t' Y ;;t '. ' ' ' . , ,

' ."a.' ..l. ' ' '" Z ' .. ?' 'N.' :.' '-S: "i', C' ' r r ; r: k " i

El '"m ·: J

n Fi $2 Ž BŠ í·,·..:' ,i:.m,' ·

.ne už íaší imwč : p: "":ň
. .

,i-;' M'; '"Mvb & oläb q ywcIM. g. '",g·3-u , -"·
d'šbcě! er '"Z tad'> ,v"; ,-' · -

:,,'; IQ

iX','.' ?\ .Z géj";,, ·;'
. ...

;' ms A$"'j V
b

: Ä" ;' "·yC¶, , ±ŕ "J-" i.'
7

\

\
:

ígt
!MM

l' S }.
- : ' l " '"" ' !i <p^ 'k, '-j 2'/

?ě.
.

Ĺ -'1 */
."\i

. .... ... .. .'"'y" "" . ' " .:m '"

t



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20230904
Stavba: Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p. 29, Nosálov

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Nosálov, č. p. 29, 27735 Nosálov

Zhotovitel:
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r.o.

Projektant:
Milan Drechsler

Zpracovatel:
Pavel Novák

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% 703 203,47

snížená 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum:

ic:
DIČ:

ic
DIC:

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

"ř1"
GUTTENBERG'
5>VEBNU SKXECNOST

ČLEM SKUPWY PCS

9. 4. 2023

27086054
CZ27086054

703 203,47

výše daně
147 672,73

0,00

850 876,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód. 20230904

Stavba: Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p. 29, Nosálov

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Nosálov. č. p. 29. 27735 Nosálov
STAVEBNÍ SPOLEČNOST GUTTENBERG s.r O.

Datum:

projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

"r"r

GUTTENBERG'
Sianfe0n$ SPDLEČNOST

ČLEN SKUPINY PCS

9. 4. 2023

Milan Drechsler
Pavel Novák

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p. 29,20230904 Nosálov

01 změnový list

703 203,47 850 876,20

703 203,47 850 876,20
703 203,47 850 876,20

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy. přístavba a nástavba č.p. 29. Nosálov

objekt:
20230904 - Stavební úpravy. přístavba a nástavba č p 29. Nosálov

Soupis'
01 - Změnový list

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Obec Nosálov. č. p. 29, 27735 Nosálov

Zhotovitel

"r"r

GUTTENBERG'
SWMN0 SPOLkChKjST

Clen SKUPINY KS

Projektant:
Milan Drechsler

Zpracovatel:
Pavel Novák

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 9. 4. 2023

lC:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

1¢:
DIČ:

Základ daně Sazba daně
dph základni 703 203,47 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

703 203,47

výše daně
147 672,73

0,00

850 876,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis:

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p 29. Nosálov

20230904 - Stavební úpravy, přístavba a nástavba č p. 29. Nosálov

"r"r

GUTTENBERG'
sun skxfčnost

CLEN SKURKY PCS

Obiekt:

Soupis'
01 - Změnový list

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Nosálov, č p. 29. 27735 Nosálov

Datum 9 4 2023

Projektant. Milan Drechsler
Zpracovatel' Pavel Novák

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

43 - Schodišťové konstrukce a rampy
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

713 - Izolace tepelné

741 - Elektroinstalace - silnoproud

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

n"me /f'"·

. .

.. .

703 203,47

241 245,77

-10163,16
153 317,69
67 079,25

-100 000,00
-2 176,31

71 963,59
49 028,80
12 195,91

· 481 957,70

11468,34
-532 240,54

58 531,00
199 508,78
131 726,05
92 369,01

340 618,06 '
159 977,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p. 29, Nosálov

20230904 - Stavební úpravy, přístavba a nástavba č.p 29, Nosálov

"r"r
GUTTENBERG"

$KJU¢NO$T

ČLEN $KUP¶NY PCS

Obiekt:

Soupis:
01 - Změnový list

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Obec Nosálov, č. p. 29, 27735 Nosálov

Datum: 9 4 2023

Projektant: Milan Drechsler
Zpracovatel. Pavel Novák

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV

D 2
1 K 271532212

D 3
2 K 311231117

VY
W
W

Práce a dodávky HSV

Zakládáni
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 10
MPa
0,82*0,15*3
2,618"0,3"3
Součet

m3

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

703 203,47

241 245,77

-10163,16
-4,578 2 220,00 -10163.16

153 317,69

m3 2,725 7 140,00 19 456,50
0,369
2,356
2,725

3 k 311235181.WNR Zdivo jednovrstvé z cihel Porotherm 38 Profi PlO na m2 -112,583 2 061,00 -232 033,56tenkovrstvou maltu ti 380 mm
Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených

4 K 311238653 PlO s vnitřní izolaci z minerálni vlny na tenkovrstvou m2 112,583 3 250,00 365 894,75
maltu U přes 0,18 do 0,22 W/m2K ti 380 mm

D 4

5 K 413941121

W

Vodorovné konstrukce
Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů l, IE, t
U, UE nebo L do Č.12 nebo výšky do 120 mm
1.750"2"2"8,92/1000

67 079,25

0,062 12 000,00 744,00

0,062
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 t 0,062 41 200,00 2 554.406 M 13010520 375) 90x60x8mm

7 K 413941135 Osazováni ocelových válcovaných nosníků stropů HEA t 1,091 9 850,00 10 746,35nebo HEB výšky přes 220 mm
W 6,43"85/1000 0,547
W 3,2"85"2/1000 0,544
W Součet 1,091

8 M 13010984 oce/proň/ová jakost s235jr (11 375) prů/'éz HEB 240 t 1,091 39 500,00 43 094,50

105 k 001r výšková úprava stávajícího trámu, včetně podepřeni a ks 7,000 1 420,00 9 940,00zhotoveni nového podkladního betonu

D 43
9 K 439999001R

D 6
Cementový postřik"vnitřnicŘ stropů nanášený' m2 -65,000 119,00 -7 735,00

10 K 611131101 celoplošně ručně

11 K 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřníchstropu rovných nanášená ručně m2 -65,000 424,00 -27 560,00
12 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 -160,153 205,00 -32 831,37

Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v
13 K 612325417 rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným m2 189,275 395,00 74 763.63

přeštukovánim

Schodišt'ové konstrukce a rampy
Montáž schodiště vč.dodávky

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

-100 000,00
soubor -1,000 100 000,00 -100 000,00

-2 176,31

W
W
W
W
W
W
W

14 K 622131101
W
W
W
W

2.5*5.610*4
0,45*2,5*2
5,910*2.5"2
4,41"2,5"2
(5,66+4,27+4.64)"2,5
(5,7"5,16+3,15+3.15)"2.5
Součet
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně
ručně m2
-(1,5"5.28)*0.4
-4,9"1,4
-7,95"1
Součet

56.100
2.250

29,550
22,050
36,425
42.900

189,275

-17,522 89,00 -1 559,46

-2,712
-6.860
-7.950

-17,522

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 K |622321141 "Vápenocementová omítka štukovä"dvouvrstvá vnějších"""""" " " " """" " " " "" " " "stěn nanášená ručně m2 -17,522 414,00 -7 254,11
W -(1.5"5,28)"0.4 " """""" " 2,7ĹŽ" " """" "" """ """"""""" """"""
VY -4,9*1.4 -6,860
VY -7,95"1 -7,950
w Součet -17,522

d ,9 ,Ostatní konstrukce a práce, bouráni _ _ __ _ . _ ___ __ _ . _ . _ _ 71_ 963,59

16 K 941221211 Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1 2.. ' m2 10 860,000 1,50 16 290,00m v přes 10 do 25 m za prvni a ZKD den použ|t|

17 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použiti m2 10 860,000 0,30 3 258,00

18 K 962032230" " "Bouráni zdiva z cihel"pálených nebo vápenopískových "na MV nebo MVC do 1 m3 m3 1,178 1 670,00 1 967,26
_ _ .VY ., ,_ _ _ _ _ _ _ _ ____ _ 2.618*0,15"3 "" " " 1",178"

Bouráni zdiva komínového z cihel pálených,19 k 962032631 šamotových nebo vápenopískových na MV nebo MVC "3 3,060 4 370,00 13 372,20

W 0,75"0,75*4 " " 2,250"
VY 0,45*0,45"4 0,810
w__,_ _ _ ,_ _,__ _ Součet 3,060

1021 K |964061121 "Uvolněni zhlavi"trámu ze zdiva kamenného průřezu " " kus 7,000 838,00 5 866,00
: Í zhlaví do 0,03 m2

20 l K 968062375 "Vybouráni dřevěných rámu oken zdvojených včetně " " "" """" " "" ' " "" "" "
, l křídel pI do 2 m2 _ m2 24,271 199,00 4 829,93W 0,85*1,4*1 " " """""" """ " "" "1",190" "" " " "
W 0.65"0,4 0,260
W 0,4*0.45"2 0,360
W 0,73"0,73 0,533
W 0.85"1,4"16 19.040
W 0,76*0,95"4 2,888
W Součet 24,271

' , "Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo"MVC pI" kus 7,000 327,00 2 289,00
11031 K }973031325 do 0,10 m2 hl do 300 mm
l l l

Otlučeni (osekáni) vnitřní vápenné nebo
21 K 978012191 vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu m2 33,801 195.00 6 591,20

přes 50 do 100 %

_,. W __ 5,93"5,7
"""" """"" "" " " 33,801

98 K DIR Dokumentace pro provedeni stavby - statická část kpl 1.000 17 500.00 17 500.00

d 997 Přesun sutě __ __._____ __ _ _ 49 028,80
22 K 997006512 'Vodorovné doprava suti s naloženim"a složením na"" t 30.643 250.00 7 660.75skládku přes 100 m do 1 km

" "Příplatek k vodorovnému přemístěni suti na skládku t 306,430 15.00 4 596.45
23 K 997006519 ZKD 1 km přes 1 km _

_ _W _.. .30,643*10 'Přepočtené koeficientem m.noístvi"___ :" _ . "," " " 306 430'

l 24 l K i997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) t 30,643 1 200,00 36 771,60
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

l i

d 998 Přesun hmot 12 195,91
i 25 l K j998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 30,643 398,00 12 195,91

d PSV Práce a dodávky PSV 461 957,70

d ,711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům . 11 468,34

26 , K ' 711142559 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim "svislé NAIP m2 18,422 146,00 2 689,61
W 1,5+5.28*0.4 " " " 3,6Ĺ2" "" ""
W 4,9"1,4 6,860
W 7,95"1 7.950

_ ,W Součet _ __ 18,422pás asfaltový natavite/ný oxidovaný ti 4,0mm jypu ĹŇÔ" ' " """ """" "" " " " "" "" """"""" " " "
27 M 62832134 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným m2 22,106 221,00 4 885,43

minerálním posypem

_ .W . 18,422"1,2 "
" """"""""" """""" " " " " """22,106"" """""" ""

Provedeni izolace proti zemni vlhkosti svislé z nopové """" " "" "28 K 711161273 fólie m2 34,928 66,90 2 336,68
W ' 1,5+5,28"0,6 " """" "" "" " " "" " """" """" 4,668" " " " """ " " """ """"""""" "" "
W 4,9*1,6 7,840
W 7.95*1,2 9,540
W (5.7+3.6"6,8)"0,8 12,880
w Součet 34,928

29 , M 28323005 fólie proň/ovaná (nopová) denážnl HDPĚS výškou m2 42,647 36,50 1 556,62nopů 8mm
w 34,928"1 ,221 'Přepočtené koeficientem množství " "" " " """ 42,647 """

d 713 Izolace tepelné -532 240,54

Strana 4 z 7



PC Typ Kód

30j K '713110813
W

. 31 ' K |713131141
VY
W
W
W
W

32 M 28376422
W

33 K 713131146

34 M 713999001R

D 741

35 K 741999009R

36 M 741999010R

37 K 741999011R

38 K 741999012R

39 M 741999013R

D 762

40 K 762081352

97 K 762081510

41 K 762082520

42 K 762083111
W

95 K 762341250
W

96 M 60515111
W

43 K 762342214

W

44 M 60514101
W

l 45 K , 762342511
W

|46 M 60514101

W
l 47 K " 762342812

W

48j K !762395000

100 K 762521924
W

99 K )762523915
W

49 K 762810047
W

|104Ĺ K .762812140

i101| k 1762815811

W
I 50| K )762841811

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"Odstraněni tepelné i"zolace stropu volně kladené z "
, . m2 103,106 42,80 4 412,94vláknitých materiálu suchých ti přes 100 mm

§,027"5,711*2" " 103,106
Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením
celoplošně rohoži, pásů, dilcu, desek m2 -20,442 232,00 -4 742,54

"1,5+5,2ÉĹ"0,6 " 4,668
4,9*1,6 7.840
7,95"1,2 9,540
-42,49 -42,490
Součet -20,442

"deska XPS hrana po/odrážková a hladký povrch
m2 -21,443, 381,00 -8 169,78300kPA ti 100mm

-20.422"1.05 -21,443
Montáž izolace tepelné stěn a základu lepením bodově
nizkoexpanzni (PUR) pěnou s mechanickým kotvením m2 -160,153 850,00 -136 130,05

.rohoži, pásu, dilcu. desek
patentovaná. omitate/ná izo/ace s opUma/izovanou A a

. . . m2 -168,161 2 305,00 -387 611,11integrovanym vyrovnáním podkladu UdiRECO 160 mm

Elektroinstalace - silnoproud 58 531,00
Svítidlo BRSB, 3x12 LED 840, kryt opál PMMA, IP44
prům. 285mm, 350mA ' soubor 2,000 765.00 1 530,00
Sv/tid/o BRSB, 6x12 LEĎ"84Ô. kryt OPä/ PMMA,"/P44, " """""" " "

.prům. 375mm, 700mA __ _soubor 5,000 1 215,00 6 075,00
modus kx 4000 1210mm opálový p"MMa k'yt " " soubor 8,000 1 541,00 12 328,00
přisazené LED 840 driver_700mA

"mčíďúš "kx 6000 1500mm opálový pmma k'yt " " soubor 6,000 2 583,00 15 498,00
,přisazené LED 840 driver_1400mA __ _ _ _ _ _ _ _ _ . _. _ ._ _
Montáž a zapojeni svítidel soubor 21,000 1 100,00 23 100,00

Konstrukce tesařské 199 508,78
Jednostranné hoblováni hranolů průřezové pI přes 120

. m 56,000 33,50 1 876,00do 224 cm2 zabudovaných do konstrukce
'Plošné hoblováni hraněného řeziva zabudovaného do ' m2 49,080 108,00 5 300,64
konstrukce
Provedeni tesařského profilováni zhlaví trámu kus 12,000 283,00 3 396,00
jednoduchý vnitřní jeden a půloblouk pI do 160 cm2
"Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a

m3 4,001 1 290,00 5 161,29houbám máčenim třída ohroženi 1 a, 2 ,,
1,492+0,466+0,423+1,62 4,001

'Montáž bedněni střech rovných a šikmých sk|onu"äo" m2 49,080 177,00 8 687,16
60° z hoblovaných prken
(20,07"0.38)"2*1,2 49,080
řězivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 1,620 8 180,00 13 251,60
49,08*0,03"1,1 1,620
Montáž lat'ování na střechách jednoduchých sklonu do m2 177,612 220,00 39 074,6460° osové vzdálenosti přes 150 do 360 mm
5 711"15,550*2 "" " """ "" " 177,612
řězivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 1,492 10 460,00 15 606,32
177,612*3,5*0,04*0,06 1,492
Montáž kontralati na podklad bez tepelné izolace m 194,174 156,00 30 291,14
5,7iio2"*17 " " " 194,174
řézivo jehličnaté lať 10-25cm2 m3 0,466 10 460,00 4 874,36

0,466
Demontáž laťování střech z lati osové vzdálenosti do m2 183,894 23,20 4 266,340,50 m
16,1"5,711"2 183,894
spojovací prostředky krovu, bednéni, laťování. " " " m3 4,001 1 700,00 6 801.70
nadstřešnich konstrukci
Vyřezáni části podlahy z prken ti do 32 mm bez "" " " "" " " '

.polštářů pI jednotlivě přes 4 m2 __ _ m 11,400 112,00 1 276.80
5,7"2 """"" """ """""" "" " "" " " '" " 11.400
Doplněni části podlah hrubými prŘny ti do 32 mm"pĹ""" m2 11,400 468,00 5 335,20
jednotlivě přes 4 do 8 m2
5,7*2 11,400
Záklop stropu z desek OSB ti 25 mm na pero a drážku " " "" ""
šroubovaných na rošt __ _ m2 49,796 606,00 30 176,38
29,396"20,4 49,796
Montáž vrchního záklopu z hob|ovanýciitrken na sraz " "
spáry nekryté m2 20,520 169,00 3 467,88
Demontáž záklopu stropu k dalšímu použiti z hrubýcÍĹ" "

m2 20.520 219,00 4 493,88prken ti do 32 mm
5,7"3,6 20,520
Demontáž podbíjeni obkladu stropů a střech sklonu do m2 33,801 48,50 1 639,3560° z hrubých prken ti do 35 mm _ _ __ _ _ _ ___ _

Strana 5 z 7



I

PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 5,93"5.7_ " " " """"""" """ """ "" """"""""""""" """" "5,801 """"" """"" " " """""""" """ " """"""
51 K 762951001R "Montáž podkladního "roštu ze dřeva"osové vzdálenosti """""""" """" " "" "" " "" """" "" " " " '" """"""""" " "" "" "" """.podpěr do 300 mm _ _ _ _ m2 29,396 249,00 7 319,60

W 5,240*5,610 """" " " " " """""" ' """"" 29,šg "" " "" "" """"""" " """"""""
"řezivo jeh/ičnaté"/aťpevnostn/ t"říáa" Š1C13"průibz " """ "" " """ " " """""""""" ""' " " " " "" "" "" """"" "" """" " ""

52 M 60514106 40x60mm m3 0,423 8 280,00 3 502,44

W "29.396*0,04"0,06*3"2 " " """" " " """ """"""" """" " "" 0,42"3"" "" " """" "" " " " " """"" "
Přesun hmot tonážni pro Kce tesařskéĹ v "objektech"v"do "" "t

53 K 998762101 6 m 1,801 2 060,00 3 710,06

D 763
54 K 763111811

Konstrukce suché výstavby _
"Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou
konstrukci opláštěni jednoduché ,. m2
9.027"1,3*2
2.140"2.5
3.85*2.5
2.42"2.5
4.66"2.5
2* 1
1,5"2,5
Součet
SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá :
spodní Kce profil CD+UD REI do 90 m2
63,7 " m Č 2 06
22,22 " m Č 1 08
0.84 " m Č. 1 09
4.11"mč.110
4,51" m Č 111
Součet
SDK podhled dilatace m

'Demontáž SDK podkroví s dvouvrstvou nosnou Kci z "

ocelových profilu opláštěni jednoduché m2
7"9,027
Demontáž jednokřidlové kovové zárubně v do 2,75 m kus
SDK příčka

"Přesun hmot tonážni pro sádrokartonové konstrukce v " t

.objektech v do 6 m

131 726,05
90,50 5 601,50

W
W
W
W
W
W
W
W

l 55 l K |763131431

61,895

23,470
5,350
9,625
6.050

11.650
2,000
3,750

61,895

95,380

63,700
22,220

0,840
4,110
4,510

95,380
25,000

63,189

1 088,00 103 773,44
W
W
W
W
VY
W

56 K 763131711

57 K 763161821

277,00 6 925,00

135,00 8 530,52
VY

58 K 763181811

59 K 998763301

63.189

3,000 137,00 411,00

1,971 3 290,00 6 484,59

.d _ _764 Konstrukce klempířské _
__ _____ _ __ _ 92 369,01"Demontáž op|echováni horních ploch zdi a nadezdívek "

60 K 764002841 .do suti m 11,422 230,00 2 627,06

61 K 764004801 Demontáž podokapniho žlabu do suti m 32,200" " 101,00"" """""" """" """ 3 252,20'
62 K 764004861 Demontáž svodu do suti m " 15,000' 78,60' """ "1 179,00'
63 K 764021403 Podkladní plech z Al plechu rš 250 mm m 32,200' " " "261 00" """"" """ 8 404,20"

.w . .16,1"2 "" . " "" " """F?,200 """"""" "" " """ """" "" " """""

64 K 764214603 Oplechováni horních ploch a atik bez rohu z Pz s m 11,422 598,00 6 830,36povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm

65 K 764222433 'Oplechováni rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 "
.mm m 32,200 500,00 16 100,00

W . 16,1*2 " "" "" 32,Ž00" "" """" " "" " "

94 K 764226444 "Oplechováni parapetu rovných celoplošně lepené z Al "
.pIechu rš 330 mm m 15,830 789,00 12 489,87

W 0,65+0,73+0 85+0 85"4"1 NP ' " " " 5,630
VY 0,85*12"2 NP 10,200
.W , .Součet _ 15,830

66 K 764311613 Lemováni rovných zdi střech s krytinou skládanou z Pz
s povrchovou úpravou rš 250 mm m 11,422 278,00

67 K 764518623 'Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s '
.povrchovou úpravou průměru 120 mm _. _ _ _ m 11,000 916,00

_ W , _ ._ .5.5*2 " " """ " " "" """" """ " 11,000
68 K 764521404 Žlab podokapni půlkruhový z Al plechu rš 330 mm m 32,200 800,00

3 175,32

10 076,00

25 760,00
W ____ __ 16.1"2 32,200

69 K 998764101 "Přesun hmot tonážni pro konstrukČe klempiřsk"é v "" "" t 0,099
,objektech v do 6 m

d 765 Kytína skládaná
70 K 765111018 "Montáž krytiny keramické drážkové sklonu do 30° nasucho přes 14 do 15 ks/m2 _ ___ _ m2 177,612

W '5,711"15,550*2 """" " " """ " 177,612"
"taška raŽená drážková režná ve/ko/bmátová (do 12 kus 2 841,792

71 M 59660400 ks/m2) základní
W 177,612*16 " """"" """ 2 841.792"

72 K 765111203 "Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá"věĹraci """"" "" """ " """".mřížka m 81,800
W ' 20,45*2"2 """"""""" """"""""""""""""" " "" 81,800'

73__ M KMB.BSKSC/77 Ochranný pás proti ptákum š. 80 mm cihlový m 40.900

25 000,00 2 475,00

340 618,06

311,00 55 237,33

49,00 139 247,81

84,50 6 912,10

30.32 1 240.09

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

74 M 59660202 mřížka ochranná větrací jednoduchá š 55mm kus 40,900 27,40 1 120.66

75 K 765111251 'Montáž krytiny keramické hřeben na"sucňo větracím" " ' """ "pásem m 15,550 655,00 10 185,25
VY 15 550 15.550

"Příplatek k montáži krytiny keramické za sklon přes 30° " " " "
76 K 765111503 do 40° m2 177,612 156,00 27 707,47

W 5,711*15.550*2 177,612
. 77 , M |59660030 hřebenáč drážkový keramický š 210mm režný kus 74,048 241,00 17 845,57

W : 15.550/0,210 74,948"""" "" "
' 78 ' M !55350290 pás větrací hřebene a nároží š 310mm m 15,550 260,00 4 043,00

W 15,550 1Š,5ŠO" ' " "" " " " """ " " """ "
79 i K |765121801 Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho do m2 177,612 146,00 25 931,35suti

W 5,711"15.550"2 "" "177 612 """ "" "
: 80 l K |765121821 "Příplatek k demontáži krytiny betonové do suti za sklon

přes 30° m2 177,612 23,60 4 191,64
' ' ' 'Demontáž hřebenu a nároží krytiny betonové sklonu do '

, m 15,550 73,10 1 136,71
' 81 . K !765121881 30 na sucho do suti

: l ) 'Příplatek k demontáži hřebenu a nároží krytiny
i 82 ' K j765121891 betonové do suti za sklon přes 30° m 15,550 28,30 440,07

__. ._L._

Montáž pojistné hydroizolačni nebo parotěsné fólie m2 177,612 80,00 14 208,9683 K '765191011 kladené ve sklonu do 30" volně na krokve

VY , 15.550"5.711"2 177.612"
fólie nekontaktní n/zkod/fuzně propustná PE

84 M 28329250 mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu m2 204,254 100,00 20 425,40
tř/p/áštových střech (reakce na oheň - třída F) 110g/m2

'W 177612*1,15 " 204 254" "" "" " "
"Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech " " t 7,959 1 350,00 10 744,6585 ' K ,998765101 do 6 m

d 766 Konstrukce truhlářské 159 977,00
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do " kus 1,000 1 880,00 1 880,00

86 K 766660171 0,8 m do obložkové zárubně

87 M 61162074 'dveře jednokřid/é voštinové povrch laminátový plné "" " "" " ""800x 1970-2100mm kus 1,000 2 950.00 2 950,00
"Montáž vchodových dveří včetně rámu jecĹnokřidlových ' kus 3.000 3 790.00 11 370,00

88 K 766660411 bez nadsvětlíku do zdiva

89 M 61173203R dveře jednokř/d/é dřevěné prosklené max"rozměru """ ' "otvoru 2.42m2 bezpečnostní třídy RC2 _ _ _ m2 5.400 25 000.00 135 000.00
.W . 3*1.8 "Přepočtené koef|c|entem množstvj _ _ _ _ , .. ..._ __ _ _., _ __ __ _ _

_ 5,400
90 K 766660729 Montáž dveřního |nter|érového kováni - štítku s klikou kus 1,000 250.00 250,00

91 M 54914123 kováni rozetové k/ika/kh"ka kus 1,000 697.00 697,00

92 K 766682211 Montáž zárubni obložkových pmtipožárnich pro "dveře "" kus 1,000 2 070,00 2 070,00jednokřídlové ti stěny do 170 mm

93 M 61181101 zárubeň jednokř/d/á ob/ožková s dýhovaným povmhe" kus 1,000 5 760,00 l 5 760,00ti stěny 60-150mm rozměru 600-900/1970mm

Strana 7 z 7


